UBND HUYỆN TÂN YÊN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Tân Yên, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh và chữ ký

của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên

Căn cứ Nghị quyết số 107-NQ/HU ngày 27/12/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc điều động, bổ nhiệm cán bộ lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Tân Yên về việc tiếp nhận, điều động và bổ nhiệm công chức lãnh đạo quản lý;

Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký

của ông Tạ Quang Hải - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên để các

cơ quan, đơn vị biết và liên hệ công tác.

Chữ ký của ông Tạ Quang Hải

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên

Số điện thoại di động: 0968 641 889

Nơi nhận:
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐ, CC, VC, NV Văn phòng;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Luận

		luannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T10:25:00+0700

		2024-01-18T10:34:47+0700

		2024-01-18T10:35:34+0700

		tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T10:36:14+0700